
 
 

UCHWAŁA NR LIV/291/23 
RADY GMINY W TARŁOWIE 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych których właścicielem lub zarządzającym 
jest Gmina Tarłów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40) i art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1343 z późn. zm.) Rada Gminy w Tarłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa przystanki komunikacyjne których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Tarłów 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XII/57/15 Rady Gminy w Tarłowie z dnia 31 sierpnia 2015 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Tarłów, 
Uchwała Nr XLVIII/252/22 Rady Gminy w Tarłowie z dnia 30 września 2022r. w sprawie określenia nowych 
przystanków komunikacyjnych których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Tarłów, Uchwała 
Nr XLVII/243/22 Rady Gminy w Tarłowie z dnia 31 sierpnia 2022r. w sprawie określenia nowych 
przystanków komunikacyjnych których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Tarłów, Uchwała Nr 
XXXVII/187/21 Rady Gminy w Tarłowie z dnia 28 października 2021r w sprawie określenia nowych 
przystanków komunikacyjnych których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Tarłów, Uchwała Nr 
LIII/276/18r Rady gminy w Tarłowie w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Tarłów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarłów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Janusz Giez 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 12 kwietnia 2023 r.

Poz. 1691



lp nr przystanku nazwa przystanku powiat gmina współrzędne x współrzędne y

1 260607-1 BRONISŁAWÓW / 1525 (wieś) / 03 opatowski Tarłów 689 433,59 344 783,58

2 260607-2 BRONISŁAWÓW / 1525 (wieś) / 04 opatowski Tarłów 689 419,57 344 777,89

3 260607-3 BRONISŁAWÓW / 79 (skrz.) / 01 opatowski Tarłów 688 854,59 344 897,12

4 260607-4 BRONISŁAWÓW / 79 (wieś) / 02 opatowski Tarłów 688 814,16 344 791,65

5 260607-5 BRZOZOWA / 1522 (zakręt) / 01 opatowski Tarłów 686 420,70 348 179,39

6 260607-6 BRZOZOWA / 1522 (zakręt) / 02 opatowski Tarłów 686 415,00 348 168,00

7 260607-7 BRZOZOWA / 1522 / 03 opatowski Tarłów 687 138,48 347 765,72

8 260607-8 BRZOZOWA / 1522 / 04 opatowski Tarłów 687 116,00 347 764,00

9 260607-9 BRZOZOWA / 1522 / 05 opatowski Tarłów 687 899,00 347 429,00

10 260607-10 BRZOZOWA / 1522 / 06 opatowski Tarłów 687 896,00 347 419,00

11 260607-11 CEGIELNIA / 1522 (skrz.) / 01 opatowski Tarłów 690 724,63 347 037,70

12 260607-12 CEGIELNIA / 1522 (skrz.) / 02 opatowski Tarłów 690 732,18 347 023,63

13 260607-13 CISZCA GÓRNA / 1520 (skrzvzowza;e) / 06 opatowski Tarłów 694 593,26 354 857,99

14 260607-14 CISZYCA DOLNA / 1585 (sklep) / 01 opatowski Tarłów 695 836,04 356 558,45

15 260607-15 CISZYCA DOLNA / 1585 (przed Wolą) / 02 opatowski Tarłów 694 373,24 357 164,01

16 260607-16 CISZYCA DOLNA / 1585 (Sklep) / 02 opatowski Tarłów 694 599,09 354 850,06

17 260607-17 CISZYCA DOLNA / 1585 (przed wola) / 03 opatowski Tarłów 695 835,09 356 557,15

18 260607-18 CISZYCA DOLNA / 391004 (dom kultury) / 01 opatowski Tarłów 695 809,08 356 475,83

19 260607-19 CISZYCA DOLNA / 391004 (dom kultury) / 02 opatowski Tarłów 695 826,75 356 507,41

Załącznik Nr 1 do uchwały nr LIV/291/23 Rady Gminy w Tarłowie z dnia 31.03.2023r.

19 260607-19 CISZYCA DOLNA / 391004 (dom kultury) / 02 opatowski Tarłów 695 826,75 356 507,41

20 260607-20 CISZYCA GÓRNA I / 1520 (na górze) / 02 opatowski Tarłów 693 819,82 354 597,90

21 260607-21 CISZYCA GÓRNA II / 1520 (sklep) / 04 opatowski Tarłów 694 604,69 354 847,80

22 260607-22 CISZYCA GÓRNA III / 1520 (skrz.) / 01 opatowski Tarłów 695 631,84 355 411,47

23 260607-23 CISZYCA GÓRNA / 1520 (na górze) / 03 opatowski Tarłów 693 820,42 354 598,17

24 260607-24 CISZYCA GÓRNA / 1520 (sklep) / 05 opatowski Tarłów 694 567,20 354 841,85

25 260607-25 CISZYCA PRZEWOZOWA I / 1520 / 01 opatowski Tarłów 696 426,95 356 048,39

26 260607-26 CISZYCA PRZEWOZOWA II / 1520 (przy wale) / 02 opatowski Tarłów 697 325,20 356 322,02

27 260607-27 CISZYCA PRZEWOZOWA III / 1520 (skrz. 391002) / 03 opatowski Tarłów 697 048,34 357 352,98

28 260607-28 CISZYCA PRZEWOZOWA / 1520 (I) / 04 opatowski Tarłów 697 049,53 357 354,61

29 260607-29 CISZYCA PRZEWOZOWA / 1520 (skrz. 391002) / 05 opatowski Tarłów 697 061,70 357 343,76

30 260607-30 CISZYCA PRZEWOZOWA / 1520 (wały) / 05 opatowski Tarłów 697 340,18 356 407,22

31 260607-31 CZEKARZEWICE I / 754 (skup) / 03 opatowski Tarłów 688 614,00 355 592,00

32 260607-32 CZEKARZEWICE I / 754 (Ściegna) / 04 opatowski Tarłów 689 003,00 356 110,00

33 260607-33 CZEKARZEWICE I / 754 (skrz. 79) / 06 opatowski Tarłów 687 998,64 355 345,89

34 260607-34 CZEKARZEWICE I / 79 (przed mostem) / 08 opatowski Tarłów 687 991,00 355 206,00

35 260607-35 CZEKARZEWICE II / 754 (most) / 03 opatowski Tarłów 686 656,00 354 992,00

36 260607-36 CZEKARZEWICE II / 754 (sklep) / 05 opatowski Tarłów 687 894,38 355 331,35

37 260607-37 CZEKARZEWICE II / 754 (most) / 06 opatowski Tarłów 686 659,81 354 983,89

38 260607-38 CZEKARZEWICE II / 79 (starodroże) / 02/01 opatowski Tarłów 637 349,95 355 418,07

39 260607-39 CZEKARZEWICE DRUGIE / 754 (skrz. 79) / 01 opatowski Tarłów 687 800,05 355 368,26

40 260607-40 CZEKARZEWICE DRUGIE / 754 (sklep) / 02 opatowski Tarłów 687 894,38 355 331,35

41 260607-41 CZEKARZEWICE DRUGIE / 79 (starodroże) / 02 opatowski Tarłów 687 849,95 355 418,07

42 260607-42 CZEKARZEWICE PIERWSZE Kolonia Kostusin / 79 (Iwanówka) / 01 opatowski Tarłów 686 213,82 358 373,54

43 260607-43 CZEKARZEWICE PIERWSZE Kolonia Kostusin / 79 (las) / 02 opatowski Tarłów 686 158,74 358 501,27

44 260607-44 CZEKARZEWICE PIERWSZE Ścięgna / 754 / 01 opatowski Tarłów 688 995,95 356 120,61

45 260607-45 CZEKARZEWICE PIERWSZE / 754 (skup) / 02 opatowski Tarłów 688 618,02 355 585,64

46 260607-46 DĄBRÓWKA / 391024 (wieś) / 01 opatowski Tarłów 698 883,39 344 058,68

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1691



47 260607-47 DĄBRÓWKA / 391024 (wieś) / 02 opatowski Tarłów 696 881,31 341 037,21

48 260607-48 DĘBNIAK / 391062 (początek wsi) / 02 opatowski Tarłów 689 504,85 345 175,74

49 260607-49 DOROTKA / 391007 (świetlica) / 01 opatowski Tarłów 695 077,17 351 934,28

50 260607-50 DOROTKA / 391007 (świetlica) / 02 opatowski Tarłów 693 861,14 352 915,32

51 260607-51 DURANÓW Zagórze / 1522 / 02 opatowski Tarłów 685 229,00 348 065,00

52 260607-52 DURANÓW / 1522 (Duranów Zagórze) / 01 opatowski Tarłów 685 226,00 348 081,00

53 260607-53 DURANÓW / 1522 (Duranów szkoła) / 03 opatowski Tarłów 684 522,00 348 057,00

54 260607-54 DURANÓW / 1522 (szkoła) / 04 opatowski Tarłów 684 520,00 348 043,00

55 260607-55 HERMANÓW / 1521 (wieś) / 01 opatowski Tarłów 693 792,71 350 267,15

56 260607-56 HERMANÓW / 1521 (wieś) / 02 opatowski Tarłów 693 723,49 350 303,71

57 260607-57 JANÓW Przymiarki / 1520 (skrz. 391005) / 01 opatowski Tarłów 692 784,77 353 727,78

58 260607-58 JANÓW Przymiarki / 1520 (skrz. 391005) / 02 opatowski Tarłów 692 797,64 353 713,68

59 260607-59 JANÓW / 1520 (wieś) / 01 opatowski Tarłów 692 228,26 352 994,54

60 260607-60 JANÓW / 1520 (początek wsi) / 02 opatowski Tarłów 692 248,63 353 001,22

61 260607-61 JULIANÓW I / 1522 / 02 opatowski Tarłów 691 633,06 347 672,27

62 260607-62 JULIANÓW / 1522 (Julianów I) / 01 opatowski Tarłów 691 683,48 347 669,53

63 260607-63 JULIANÓW / 1522 (hydrofornia) / 03 opatowski Tarłów 692 973,59 347 633,54

64 260607-64 JULIANÓW / 1522 (hydrofornia) / 04 opatowski Tarłów 692 349,07 347 661,72

65 260607-65 JULIANÓW / 1522 (szkoła) / 05 opatowski Tarłów 691 677,39 347 678,26

66 260607-66 JULIANÓW / 1522 (szkoła) / 06 opatowski Tarłów 693 014,99 347 625,68

67 260607-67 KOLONIA DĄBRÓWKA / 391007 (wieś) / 01 opatowski Tarłów 692 862,60 352 694,19

68 260607-68 KOLONIA DĄBRÓWKA / 391007 (wieś) / 02 opatowski Tarłów 693 864,26 353 638,11

69 260607-69 KOZŁÓWEK / 391027 (rozjazd) / 02 opatowski Tarłów 688 039,24 350 274,81

70 260607-70 KOZŁÓWEK / 79 (początek wsi) / 01 opatowski Tarłów 690 126,95 349 185,60

71 260607-71 KOZŁÓWEK / 79 (przed lasem) / 02 opatowski Tarłów 690 084,18 349 079,25

72 260607-72 KOZŁÓWEK / 79 (skrz.) / 03 opatowski Tarłów 689 905,00 348 230,00

73 260607-73 KOZŁÓWEK / 79 (skrz. Kozłowek) / 04 opatowski Tarłów 689 862,99 348 138,82

74 260607-74 LEŚNE CHAŁUPY / 1576 (przy wale) / 02 opatowski Tarłów 695 272,95 353 532,67

75 260607-75 MAKSYMÓW / 1522 (skrz. 391020) / 01 opatowski Tarłów 694 988,13 345 509,86

76 260607-76 MAKSYMÓW / 1522 (skrz. 391020) / 02 opatowski Tarłów 694 961,28 344 982,61

77 260607-77 MAKSYMÓW / 391020 (skrzyżowanie) / 01 opatowski Tarłów 694 961,28 344 982,61

78 260607-78 OSTRÓW / 391044 (sklep pętla) / 01 opatowski Tarłów 696 538,52 355 357,74

79 260607-79 POTOCZEK / 1571 (zakręt) / 02 opatowski Tarłów 689 512,04 352 168,51

80 260607-80 POTOCZEK / 1571 (figura) / 03 opatowski Tarłów 688 775,24 352 242,58

81 260607-81 POTOCZEK / 1571 (figura) / 04 opatowski Tarłów 688 768,03 352 259,00

82 260607-82 POTOCZEK / 1571 (sklep) / 05 opatowski Tarłów 687 884,33 352 267,48

83 260607-83 POTOCZEK I I / 1571 (zakręt) / 01 opatowski Tarłów 689 525,24 352 166,70

84 260607-84 SŁUPIA KOLONIA / 1576 (sady) / 01 opatowski Tarłów 696 783,33 345 808,97

85 260607-85 SŁUPIA KOLONIA / 1576 (sady) / 04 opatowski Tarłów 696 801,32 344 864,45

86 260607-86 SŁUPIA NADBRZEŻNA (LEOPOLDÓW) / 391013 (wieś) / 02 opatowski Tarłów 695 723,28 347 049,01

87 260607-87 SŁUPIA NADBRZEŻNA KOLONIA / 1522 (pętla) / 02 opatowski Tarłów 696 805,56 344 864,41

88 260607-88 SŁUPIA NADBRZEŻNA KOLONIA / 1522 (zjazd) / 02 opatowski Tarłów 696 781,10 345 818,07

89 260607-89 SULEJÓW / 1521 (las) / 01 opatowski Tarłów 695 577,98 349 957,13

90 260607-90 SULEJÓW / 1521 (SOSZW) / 02 opatowski Tarłów 695 914,31 350 090,72

91 260607-91 TADEUSZÓW / 1522 (wieś) / 01 opatowski Tarłów 694 041,02 346 432,41

92 260607-92 TADEUSZÓW / 1522 (wieś) / 02 opatowski Tarłów 694 019,58 346 024,61

93 260607-93 TARŁÓW / ul. Rynek (centrum) / 02 opatowski Tarłów 690 412,30 351 769,58

94 260607-94 TARŁÓW / ul. Sandomierska (Dom Nauczyciela) / 01 opatowski Tarłów 690 565,53 351 105,13

95 260607-95 TARŁÓW / ul. Sandomierska (Ośrodek Zdrowia) / 04 opatowski Tarłów 690 559,67 351 072,61

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1691



96 260607-96 TEOFILÓW I / 1522 / 01 opatowski Tarłów 683 517,00 348 081,00

97 260607-97 TEOFILÓW I / 1522 / 02 opatowski Tarłów 683 528,00 348 074,00

98 260607-98 TEOFILÓW II / 1522 (droga betonowa) / 03 opatowski Tarłów 683 118,00 347 729,00

99 260607-99 TEOFILÓW II / 1522 (droga betonowa) / 04 opatowski Tarłów 683 146,00 347 742,00

100 260607-100 TEOFILÓW II / 1522 (studnia) / 05 opatowski Tarłów 682 787,00 347 490,00

101 260607-101 TEOFILÓW II / 1522 (studnia) / 06 opatowski Tarłów 682 786,28 347 475,98

102 260607-102 TEOFILÓW Zaduranów / 1524 (las) / 01 opatowski Tarłów 683 406,20 346 116,74

103 260607-103 TEOFILÓW Zaduranów / 1524 (las) / 02 opatowski Tarłów 683 396,81 346 125,34

104 260607-104 TOMASZÓW / 1521 (środek wsi) / 01 opatowski Tarłów 692 863,92 350 688,09

105 260607-105 TOMASZÓW / 1521 (środek wsi) / 02 opatowski Tarłów 692 863,26 350 682,61

106 260607-106 WESOŁÓWKA / 1522 (góra) / 01 opatowski Tarłów 696 366,88 348 610,92

107 260607-107 WESOŁÓWKA / 1522 (nad górą) / 02 opatowski Tarłów 696 369,78 348 608,89

108 260607-108 WÓLKA LIPOWA / 1522 (wieś) / 03 opatowski Tarłów 689 081,80 347 001,39

109 260607-109 WÓLKA LIPOWA / 1522 (skwer) / 04 opatowski Tarłów 689 555,14 346 923,60

110 260607-110 WÓLKA LIPOWA / 1522 (las) / 05 opatowski Tarłów 689 768,13 346 995,31

111 260607-111 WÓLKA LIPOWA / 1522 (wieś) / 06 opatowski Tarłów 689 611,24 346 979,70

112 260607-112 WÓLKA LIPOWA / 1522 (las) / 08 opatowski Tarłów 689 767,87 347 006,15

113 260607-113 WÓLKA LIPOWA / 79 (Ośrodek Zdrowia) / 01 opatowski Tarłów 689 609,86 346 981,30

114 260607-114 WÓLKA LIPOWA / 79 (skrz.) / 02 opatowski Tarłów 689 519,53 346 771,53

115 260607-115 WÓLKA TARŁOWSKA / 79 (obelisk) / 01 opatowski Tarłów 690 482,00 350 435,00

116 260607-116 WÓLKA TARŁOWSKA / 79 (CPN) / 02 opatowski Tarłów 690 353,00 350 188,00

117 260607-117 ZEMBORZYN KOŚCIENY / 391001 (przy kościele) / 01 opatowski Tarłów 691 157,09 356 598,37

118 260607-118 CISZYCA DOLNA/1585 (sklep)/04  opatowski Tarłów 356 565,80 695 843,55

119 260607-119 POTOCZEK (pętla) 1571 opatowski Tarłów 352 251,23 687 887,51

120 260607-120 SULEJÓW 1521 (SOSZW)/02 pętla opatowski Tarłów 350 097,65 695 897,79

121 260607-121 SULEJÓW 1521 (las) 02 opatowski Tarłów 349 953,72 695 604,76

122 260607-122 LEŚNE CHAŁUPY 1576 (wał) 02 pętla opatowski Tarłów 353 526,13 695 287,00

123 260607-123 CISZYCA PRZEWOZOWA III 1520 ( skrz.z drogą 391002T)/06 opatowski Tarłów 357 356,51 697 056,27

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1691


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-04-12T11:40:22+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




